20
25CleAn
N E W  C O L L E C T I O N
Nuevos espacios para el mundo contemporáneo. Una
generación 'joven' que se adapta con facilidad a un
mundo cambiante; una generación desprovista de ideas
preconcebidas.
Espacios con soluciones, estilo, color, diseño, personalidad

Ecológico
........El acabado Clean de los muebles
46 47
_ B A Ñ O S _
A
B
A: 200 | 250 | 300 mm
B: 150 | 250  mm
Blanco soft
SIN emisiones.
Antracita
A B
A: 200 | 250 mm
B: 150  mm
A B Código Emb.
150 200 O.001.150.200 50 uds
150 250 O.001.150.250 150 uds
250 250 O.001.250.250 50 uds
150 300 O.001.150.300 50 uds
250 300 O.001.250.300 50 uds
A
B
_ C O C I N A S _
A B Código Emb.
150 200 O.001.150.200 50 uds
150 250 O.001.150.250 150 uds
A B Código Emb.
150 200 O.002.150.200 50 uds
150 250 O.002.150.250 150 uds
B
50
A B Código Emb.
50 200 0.003.050.250.R 50 uds
50 300 0.003.050.300.R 50 uds
50 250 0.004.050.250.L 50 uds
50 300 0.004.050.300.L 50 uds
A B Código Emb.
250 86.5 0.005.250.FR 50 uds
500 86.5 0.005.500.FR 50 uds
600 86.5 0.005.600.FR 50 uds
800 86.5 0.005.800.FR 50 uds
A
Blanco soft
SIN emisiones.
CreamAntracita